Tabula materiarum codicis in glosis contentarum.

acti voluntas est lex. cclxxv.
 sancti voluntas in ambiguo be-
 agne est interpretanda. cclxxvii.
 Defuncti status ante quinquenni-
 am queri non debet. cclxxviii.
 Defunctorum voluntates dispositi-
 ue sunt seruande: sed non enuncia-
 tine. fo. cclxxviii.
 Delator quis dicat. fo. xv.
 Delegatus an delegare possit. folio
 lxxx.
 Delegatus non potest pro parte de-
 legare. fo. lxxx.
 Delegatus an possit sententias ex-
 qui. fo. lxxxviii.
 Delegatus a principe potest esse illite-
 ratus. fo. lxxxviii.
 Delegatus qui potest delegare. folio
 lxxxviii.
 Delegati quidam sunt ad vniuersi-
 tatem causarum. fo. lxxxviii.
 Delegatio non est sine nouatione fo.
 cclxxix.
 Delegatio an possit fieri in boiem
 alterius pvince. fo. lxxxv.
 Delegatio ad hoc ut teneat tria reg-
 runtur. fo. lxxxv.
 Delegatio in quibusdam fieri non
 potest. fo. xl.
 Deliberandi tempus a tempore scientie cur-
 rit. fo. cclxxviii.
 Deliberandi tempus quantum esse de-
 bet fo. cclxxv.
 Deliberandi tempus petens an tacite vi-
 deatur adire. folio. cclxxv.
 Delictum occultum quicquid plus pu-
 nitur quam manifestum. fo. xi.
 Delicti solus affectus quicquid punif-
 folio. xv.
 Delictorum equalitas equalitatem
 penarum patitur. fo. cclxxviii.
 Delinquens melioris conditionis
 esse non debet. fo. cclxxviii.
 Delinquendi occasio nemini danda
 est fo. cclxxviii.
 Denunciatio illius cuius non iter
 est non nocet. fo. cclxxviii.
 Depositarius de quo tenetur. folio
 clviii.
 Depositarius ad quid tenet. folio
 cxli.
 Depositarius utens re deposita an
 furtum faciat. folio. cxli.
 Deportare possunt tamen quattuor indi-
 ces. fo. cclxxv.
 Deportati quod perdunt. fo. cclxxvi.
 Deportatio tollit ea que sunt iuris ci-
 uilis. fo. cclxxviii.
 Deum iurans deum habet ultorem.
 folio. cclxxviii.
 Dies instrumenti non debet edi. fo.
 cclxxv.
 Dies a planetis nota sumpturunt. fo
 lio. lxxxviii.
 Dignitatem maiorem quis conse-
 quitur ratione maioris partis. folio
 cclxxv.
 Dilatio est quandoque trium mensur-
 folio. lxxxviii.
 Dilationes sunt amputande. folio
 lxxxviii.
 Discordia fit ex coitione folio
 lxxxviii.
 Inunctina pro parte vera est tota
 folio. cclxxviii.
 Inunctina ponitur quicquid pro copu-
 fo. cclxxviii.
 Inunctina per quod dicuntur. folio
 lxxxviii.
 Inunctina datur quod pauper. fo

lio. xx.
 Divisio a quibusdam peti non potest.
 folio. cclxxviii.
 Doctorum filii in quo sunt privile-
 giati. folio. liii.
 Dolus quicquid dat causam contractui:
 quicquid incidit in contractum. folio
 lxxv.
 Dolus actoris successori nocere non
 debet. folio. cclxxviii.
 Dolus non debet esse alicui causa
 lucri. fo. l.
 Dolus scienti non infertur. folio
 lxxv.
 Dolus quandoque dat causam contra-
 ctui: quandoque incidit in contractum
 folio. cclxxv.
 Dolus apertus et velatus. folio
 cclxxv.
 Dolus incidens non viciat contra-
 ctum. folio. cclxxv.
 Dolus non infertur scienti. folio
 cclxxv.
 Dolus preponderat culpe. folio
 cclxxv.
 Domesticus aduersarii an possit co-
 giteustificari. folio. cclxxv.
 Domicilium ubi dicitur quis habere
 folio. cclxxv.
 Dominus presumitur qui aliquando fuit.
 folio. cclxxv.
 Dominus utilis quandoque actionem
 habet contra directum. folio
 cclxxviii.
 Dominus seruum quicquid cogitur liberare
 folio. cclxxviii.
 Dominus qua actione tenetur ratione contra-
 ctus cum seruo celebrati. folio
 cclxxv.
 Dominium probatur per tria. folio
 cclxxv.
 Dominium an possit sine possessio-
 ne queri. fo. cclxxv.
 Dominium non transfertur per nu-
 dam traditionem. folio. cclxxv.
 Dominium an statim queratur domino
 per procuratorem. folio. cclxxviii.
 Dominium an transferatur si res con-
 tra prohibitionem alienatur. fo-
 lio. cclxxv.
 Donator cui alimenta a donatario
 non prestatur tres contra eius habet
 actiones. folio. cclxxv.
 Donator an teneatur de euictione
 folio. cclxxv.
 Donator si fiat inops an donatari-
 us eum alere teneatur. folio
 cclxxv.
 Donatio simplex ex duobus casibus
 confertur. fo. cclxxv.
 Donatio quandoque insinuationem
 requirit quandoque non. folio
 cclxxv.
 Donatio immensa in vnum filio-
 rum collata per quam actiones ab
 aliis reuocatur. fo. cclxxv.
 Donatio debet esse inofficiosa euen-
 tu et consilio antequam possit reuoca-
 ri. folio. cclxxv.
 Donatio et stipulatio dicuntur esse
 contractus. folio. lxxviii.
 Donatio patris in filium quando-
 que statim transfertur dominium. folio
 cclxxv.
 Donatio est contractus. folio
 cclxxviii.
 Donatio quare est inter coniuges.
 prohibita. fo. cclxxv.
 Donatio an valeat sine stipulatione
 folio. cclxxviii.
 Donatio non fit invito. fo. cclxxviii.
 Donatio facta in filium an valeat.
 folio. cclxxviii.
 Donatio patris facta filio in pote-
 state posito non validatur per v-
 capionem. fo. cclxxv.
 Donatio inter viuos. facta constata
 te matrimonio an possit vsucapi
 folio. cclxxv.
 Donatio facta ecclesie ultra quin-
 gentos aureos sine scriptura an va-
 leat. fo. x.
 Donatio hodie valet vsque ad quin-
 gentos aureos sine insinuatione.
 folio. cclxxv.
 Donatio in pias causas an sine insinu-
 atione possit in immensum fieri.
 folio. cclxxv.
 Donatio est triplex. cclxxviii.
 Donatio propter nuptias facta per
 minorem an possit retractari. fol.
 lxxviii.
 Donatio simplex in tribus casibus
 tantum confertur. folio. cclxxv.
 Donatio propter nuptias olim tria
 habebat vitia. fo. cclxxviii.
 Donatio an valeat duo sunt inspi-
 cienda. fo. cclxxviii.
 Donatio causa mortis an possit fieri ab
 senti. fo. cclxxviii.
 Donatio simplex an valeat inter ab-
 sentes. fo. cclxxviii.
 Donatio potest fieri pro sua et alie-
 na morte. fo. cclxxviii.
 Donatio dubia an presumat causa
 mortis vel inter viuos. fo. cclxxviii.
 Donationis inofficiosa querela in qua
 tum reuocatur. folio. cclxxv.
 Donationis insinuatione in quibusdam
 casibus necessaria non est. folio
 cclxxv.
 Donationis insinuatione potest fieri
 apud acta sine testibus. fo. cclxxv.
 Donationi perfecte an possit apponi
 conditio. fo. cclxxv.
 Donationes inter viuos collate in
 uxorem an infirmetur vno dam-
 nato ex lege iulia maiestatis. folio
 cclxxv.
 Donatarius an teneatur ad es alie-
 ni pro re sibi donata. fo. cclxxv.
 Dos a quo possidetur. fo. cclxxv.
 Dos habet tria consideranda. folio
 cclxxv.
 Dos an minuatur propter impen-
 sam. folio. cclxxv.
 Dos quando redditur si matrimo-
 nium per consanguinitatem solui-
 tur. folio. cclxxv.
 Dos profectitia redire debet ad pa-
 trem etiam liberis existentibus. fo-
 lio. cclxxv.
 Dos etiam constante matrimonio quicquid
 reddenda est fo. cclxxv.
 Dos an possit per procuratores con-
 stitui adulte ultra vires. fo. cclxxv.
 Dos quandoque ad patrem debet re-
 dire. folio. cclxxv.
 Dos si per extraneum promittitur
 de cuius patrimonio promissa presu-
 mitur. fo. cclxxv.
 Dos an debeat ad patrem redire.
 fo. cclxxv.
 Dos potest constitui per pollicitati-
 onem. fo. cclxxv.
 Dos inofficiosa per quos potest re-
 uocari. fo. cclxxv.
 Dos data confertur in quattuor ca-
 sibus constante matrimonio. folio
 cclxxv.
 Dos filie data an possit per credito-
 res reuocari. folio. cclxxv.
 Dos ad mulierem redit soluto ma-
 trimonio. fo. cclxxv.
 Dos et donatio an possint constitui
 in equaliter. fo. cclxxv.
 Dos et donatio propter nuptias eque
 passibus ambulant. fo. cclxxv.
 Dos a marito potest repeti si sua sub-
 stantia male cepit uti. fo. cclxxv.
 Dos in quibus casibus exigitur ma-
 trimonio constante. fo. cclxxv.
 Dos per quas actiones repeti potest
 folio. cclxxv.
 Dotis et donationis propter nuptias
 as debet esse equalitas. fo. cclxxv.
 Dotis non numerate exceptio cur-
 rit etiam minoribus: et habet mul-
 ta specialia. fo. lxxv.
 Dotis fructus cuius sunt. fo. cclxxv.
 Dotis retentio olim propter quicquid co-
 petebat. fo. cclxxv.
 Dotem maritus recipiens an pro illi-
 us conseruatione debeat fideiusso-
 re dare. fo. cclxxv.
 Dotem dans an teneatur de euicti-
 one. folio. cclxxv.
 Dotem potest maritus uxori legare
 folio. cclxxv.
 Dotalis rei dominus est maritus.
 folio. cclxxv.
 Dotalis non est res ex pecunia do-
 tali empti. fo. cclxxv.
 Dotalium rerum dominium cuius
 est an viri an mulieris. fo.
 cclxxv.
 Duumviri qui dicuntur. lxxviii.
 Ecclesia est loco pupille.
 folio. cclxxv.
 Ecclesia in sex casibus
 nullomodo alienare
 potest. fo. viii.
 Ecclesia an debeat dandum pati per
 factum prelati. fo. vi.
 Ecclesia an possit restitui contra pre-
 scriptionem. fo. xi.
 Ecclesia minor maritus ad diuisionem
 nem non puocant sed puocantur
 folio. cclxxv.
 Echinus est paruus piscis semipe-
 dalis. fo. cclxxv.
 Economist et cymiliarcha idem. fo
 lio. viii.
 Edictum de testibus est prohibito-
 rium. fo. xxv.
 Edictum successorium quod est et qua-
 liter datur. fo. cclxxv.
 Edictum diui traiani. fo. cclxxv.
 Edicta siue citationes quicquid fiunt.
 folio. cclxxv.
 Edificium factum in solo alieno ex p-
 pria materia cuius est. fo. c.
 Edictio non debet fieri sine cause co-
 gnitione. folio. xliii.
 Edo quod significat. fo. xliii.
 Electio vnius tollit aliud. cclxxv.
 Emancipatus manumittens non
 videtur gerere. fo. cclxxv.
 Emancipati conferunt profecticia
 folio. cclxxv.
 Emancipati an conferant suis et e-
 contra. fo. cclxxv.
 Emancipati sui differunt etiam ho-
 die in multis. cclxxv.
 Emancipatorum et suorum quantum
 ad collationem par est conditio. fo.
 cclxxv.
 Emancipatorum successio non est
 legitima. folio. cclxxv.
 Emancipatio an debeat fieri inter